
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bartoszyce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Bartoszyce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

Piotr Wacław Żywicki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Elblągu I z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Bartoszycki Dom Kultury, ul. Boh. Warszawy 11, 11-200 

Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Irena Kędzior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bartoszyce 

2. Katarzyna Łojewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Okopa 

3. Jerzy Łukasik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartoszyce 

4. Monika Małolepsza, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

5. Damian Mańkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

6. Bożena Pyszniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bartoszyce 

7. Stefan Semczyszyn, zgłoszony przez KWW KATARZYNY BASAK-NASZE 

MIASTO, zam. Bartoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia Huta, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bartoszyce 

2. Sławomir Kędzior, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

3. Katarzyna Anna Klusek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Bartoszyce 

4. Andrzej Bogdan Mańkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

PLUS, zam. Bartoszyce 

5. Elżbieta Olszewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

6. Beata Katarzyna Wierzbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bartoszyce 

7. Justyna Maria Wołoch, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BASAK-

NASZE MIASTO, zam. Bartoszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Nowowiejskiego 31, 

11-200 Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Izabela Magdalena Gaj-Dunowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Bartoszyce 

2. Gabriela Herman, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BASAK-NASZE 

MIASTO, zam. Bartoszyce 

3. Anna Konopacka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

4. Barbara Mariola Magda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

5. Katarzyna Aldona Raczkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bartoszyce 

6. Mariola Rusos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartoszyce 

7. Teresa Sadowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bartoszyce 

8. Katarzyna Wasilewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Bartoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Baranowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Sokolica 

2. Jolanta Grzelak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

3. Teresa Madejek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartoszyce 

4. Anna Małan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bartoszyce 

5. Jolanta Ostapowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

6. Rafał Puchalik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bartoszyce 



 

 

7. Filip Romanowski, zgłoszony przez KWW KATARZYNY BASAK-NASZE 

MIASTO, zam. Bartoszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala gimnastyczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 

Mierosławskiego 1, 11-200 Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Blachlińska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BASAK-NASZE 

MIASTO, zam. Bartoszyce 

2. Adrian Pietrusiak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

3. Agata Pilska-Stasal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bartoszyce 

4. Agnieszka Skórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

5. Iwona Jolanta Sosnowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, 

zam. Bartoszyce 

6. Małgorzata Suchłabowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bartoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marek Józef Biurkowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bartoszyce 

2. Aneta Kanclerz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

3. Anna Kopańko, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BASAK-NASZE 

MIASTO, zam. Bartoszyce 

4. Elżbieta Kupis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartoszyce 

5. Grażyna Pawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

6. Kacper Rodziewicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

7. Marzena Anna Stankiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bartoszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej, ul. Ogrodowa 1a, 11-200 

Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ala Buraczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartoszyce 

2. Krystyna Kudła, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

3. Magdalena Łojewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Falczewo 

4. Klaudia Mandziak, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BASAK-NASZE 

MIASTO, zam. Bartoszyce 

5. Ewelina Pawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

6. Dariusz Piechnik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bartoszyce 

7. Kacper Potymko, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Daria Grażyna Bandura, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bartoszyce 

2. Michał Borysewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bartoszyce 

3. Bogdan Buraczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bartoszyce 

4. Alina Ewa Dębska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

5. Andrzej Kapusto, zgłoszony przez KWW KATARZYNY BASAK-NASZE 

MIASTO, zam. Bartoszyce 

6. Dawid Liedtke, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

7. Krzysztof Swacha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Witki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Traugutta 23, 11-200 Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Czepukojć, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BASAK-NASZE 

MIASTO, zam. Bartoszyce 

2. Katarzyna Helena Gałązka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bartoszyce 

3. Małgorzata Łazar, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

4. Irena Mańko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartoszyce 

5. Oksana Pasławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

6. Jarosław Petrecki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

7. Renata Pietkiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Boras, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

2. Anna Iwanowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bartoszyce 

3. Marcin Kochański, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

4. Wiesław Mańko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartoszyce 

5. Joanna Romanowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BASAK-NASZE 

MIASTO, zam. Bartoszyce 

6. Patrycja Rydel, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Weskajmy 

7. Teresa Łucja Uchrynowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

8. Martyna Zacharczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, ul. Słowackiego 1, 11-

200 Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Barbara Czarnuszewicz, zgłoszona przez KWW KATARZYNY 

BASAK-NASZE MIASTO, zam. Bartoszyce 

2. Regina Darska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartoszyce 

3. Alicja Justyna Podhalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

4. Janina Pyszniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bartoszyce 

5. Jolanta Lidia Rudź, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

6. Janusz Sikora, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Urszula Anna Karpińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

2. Klaudia Kolęda, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BASAK-NASZE 

MIASTO, zam. Bartoszyce 

3. Dorota Kołaczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartoszyce 

4. Wanda Różycka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

5. Szymon Sekita, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

6. Barbara Tarasewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bartoszyce 

7. Jacek Zabłocki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Andrzeja Witolda Wajdy 18, 11-

200 Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł Darski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartoszyce 

2. Joanna Ilona Ferdycz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bartoszyce 

3. Danuta Kłos, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

4. Katarzyna Jolanta Melerska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bartoszyce 

5. Ewa Rodziewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

6. Danuta Alina Rynkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS 

(uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

7. Stanisława Janina Wlazło, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bartoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Borysewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bartoszyce 

2. Magdalena Kołowrocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

3. Mirosław Mandywel, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

4. Helena Teresa Sydor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bartoszyce 

5. Natalia Justyna Wołoch, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BASAK-

NASZE MIASTO, zam. Bartoszyce 

6. Czesława Zięba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

7. Mirosław Jan Zięba, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Integracyjne Nr 4, ul. Generała Bema 49, 11-200 

Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Andruszkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, 

zam. Bartoszyce 

2. Olga Chrzanowska-Bejnar, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bartoszyce 

3. Zofia Bernarda Dufaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

4. Wiesława Kondraciuk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

5. Iwona Marta Skwira, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

6. Krystyna Wieszun, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartoszyce 

7. Adrianna Anna Wołoch, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BASAK-

NASZE MIASTO, zam. Bartoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Urszula Arodź, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bartoszyce 

2. Maria Stefania Bujnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bartoszyce 

3. Kornelia Kamila Kopańko, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BASAK-

NASZE MIASTO, zam. Bartoszyce 

4. Justyna Mikulak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

5. Michał Rodziewicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

6. Antoni Staknis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartoszyce 

7. Natalia Tabaka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Sokolica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sala gimnastyczna Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Generała Bema 

35, 11-200 Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Jarmoła, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bartoszyce 

2. Maria Jolanta Koronkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bartoszyce 

3. Wiesława Kupisz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

4. Danuta Wiesława Luźna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bartoszyce 

5. Wiesława Mordel, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

6. Magda Mrozek, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BASAK-NASZE 

MIASTO, zam. Bartoszyce 

7. Elżbieta Petrecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

8. Elżbieta Skierś, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS 

(uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wanda Duda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bartoszyce 

2. Wioleta Ksepka-Bastek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, 

zam. Krzywy Róg 

3. Genowefa Majkowycz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bartoszyce 

4. Irena Olszewska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BASAK-NASZE 

MIASTO, zam. Bartoszyce 

5. Leszek Stanisław Olszewski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bartoszyce 

6. Maria Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala gimnastyczna Gimnazjum Nr 2, ul. Generała Bema 35, 

11-200 Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Marlena Kantowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bartoszyce 

2. Józef Krzywicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartoszyce 

3. Adriana Paszko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

4. Irena Sawicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

5. Ewa Sikorska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bartoszyce 

6. Katarzyna Szarejko, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BASAK-NASZE 

MIASTO, zam. Bartoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Dunajewska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BASAK-

NASZE MIASTO, zam. Bartoszyce 

2. Irena Wanda Guzanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

3. Karol Huta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartoszyce 

4. Grzegorz Iwanowicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bartoszyce 

5. Wioletta Poddenek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

6. Stanisław Serkowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 8 z UJN, ul. Leśna 1, 11-200 

Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Bożena Krajewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Bartoszyce 

2. Agnieszka Murawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bartoszyce 

3. Jerzy Sałata, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

4. Monika Sylwia Stapaj, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

5. Patrycja Wankiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bartoszyce 

6. Ewa Barbara Żuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożenna Dmochowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BASAK-

NASZE MIASTO, zam. Bartoszyce 

2. Sylwia Emilia Kozera, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

3. Andrzej Krajewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

4. Magdalena Liwarowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bartoszyce 

5. Małgorzata Mocarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bartoszyce 

6. Wiktoria Zacharczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

7. Jakub Mateusz Żukowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, 

zam. Bartoszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szpital Powiatowy w Bartoszycach, ul. Kardynała 

Wyszyńskiego 11, 11-200 Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożena Kupis, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

2. Danuta Jolanta Parafińczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bartoszyce 

3. Małgorzata Pilść, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

4. Danuta Piotrowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS 

(uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

5. Patrycja Sternicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bartoszyce 

6. Czesława Żełabowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Adamczuk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Bartoszyce 

2. Krzysztof Robert Kanclerz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, 

zam. Bartoszyce 

3. Tadeusz Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartoszyce 

4. Kinga Pietrusiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

5. Agnieszka Skomorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

6. Wiesława Skowyra, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bartoszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej, ul. Boh. Monte Cassino 4, 11-200 

Bartoszyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Agnieszka Błogosławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Bartoszyce 

2. Irena Iwanicha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartoszyce 

3. Edward Ryszard Kalisz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, 

zam. Bartoszyce 

4. Maria Kobuszewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

5. Dorota Świderska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bartoszyce 

6. Michał Juliusz Wróbel, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Bartoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Dembowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bartoszyce 

2. Maria Kołodko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bartoszyce 

3. Marta Izabela Mielnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bartoszyce 

4. Oliwia Magdalena Terefeńko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wirwilty 

5. Waleria Woźnicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

6. Agnieszka Żydonis, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

 

 


